

Kód:
Stavba: **Rekonštrukcia cesty III/3510 Porúbka**

Stavba: **Rekonštrukcia cesty III/3510 Porúbka**

KS:
Dátum: 24. 6. 2024

IČO: 37936859
IČ DPH:

ICO: 44020848
IC DPH: SK2022550409

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			173 503,11
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	173 503,11	34 700,62
Cena s DPH v EUR			208 203,73

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:0

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3510 Porúbka

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Dátum:

24. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		173 503,11	208 203,73
100-00	Oprava vozovky a odvodňovacích priekop na ceste III/3510, Porúbka	173 503,11	208 203,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3510 Porúbka

Objekt:

**100-00 - Oprava vozovky a odvodňovacích priekop na ceste III/3510,
Porúbka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 6. 2024

IČO:

37936859

IČ DPH:

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

173 503,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	173 503,11	20,00%	34 700,62

Cena s DPH

v EUR

208 203,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3510 Porúbka
Objekt: 100-00 - Oprava vozovky a odvodňovacích priekop na ceste III/3510, Porúbka

Miesto:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	173 503,11
HSV - Práce a dodávky HSV	173 503,11
1 - Zemné práce	15 316,14
2 - Zakladanie	13 984,41
4 - Vodorovné konštrukcie	9 067,63
5 - Komunikácie	36 788,25
8 - Rúrové vedenie	23 923,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 918,90
9.1 - Demolačné práce	47 503,96

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3510 Porúbka

Objekt:

100-00 - Oprava vozovky a odvodňovacích priekop na ceste III/3510, Porúbka

Miesto:

Dátum: 24. 6. 2024

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Projektant:

Zhotovitel':

PAVLÍČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 503,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

173 503,11

D 1

Zemné práce

15 316.14

1	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	263,200	30,04	7 906,53
2	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	473,760	15,64	7 409,61

D 2

Zakladanie

13 984,41

3	K	212312211.S	Lůžko pre potrubie z betónu prostého	m3	18,800	128,96	2 424,45
4	K	894201113.S	Betónové lôžko pod potrubie z prostého betónu tr. C 12/15	m3	60,160	152,89	9 197,86
5	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	149,500	15,80	2 362,10

D 4

Vodorovné konštrukcie

9 067.63

6	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva hrubého drveného	m3	187,000	48,49	9 067,63
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikácie

36 788,25

7	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	814,500	8,30	6 760,35
8	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	905,000	13,50	12 217,50
9	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	905,000	0,70	633,50
10	K	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	905,000	18,98	17 176,90

D 8

Rúrové vedenie

23 923,82

13	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	376,000	2,20	827,20
14	M	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	63,000	269,92	17 004,96
15	K	877264000.S	Zhotovenie napojenia existujúcich vývodov na navrhované PP potrubie, vrátane dodávky materiálu	ks	40,000	54,98	2 199,20
16	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	13,000	79,98	1 039,74
17	M	592230001500.S	Uličný uličný vpust pre vysokú záťaž, betónový komplet vrátane príslušenstva a odbočiek	ks	13,000	219,44	2 852,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 918,90

18	K	915920002.S	Osadenie retroreflexného hliníkového dopravného gombíka rozmeru 100x100x19,8 mm	ks	22,000	5,83	128,26
19	M	404490008200.S	Gombík dopravný retroreflexný, rozmer 100x100x19,8 mm, hliníkový (do vozovky)	ks	22,000	16,68	366,96
20	K	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	176,000	13,31	2 342,56
21	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	176,000	9,50	1 672,00
22	K	916332111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	299,000	10,68	3 193,32
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	299,000	5,50	1 644,50
24	K	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	299,000	13,74	4 108,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	598,000	5,80	3 468,40
26	K	919514111.S.1	Osadenie betónového prefabrikovaného dielca, čela alebo kolektora do betónového lôžka hr. 150mm	ks	3,000	199,25	597,75
27	M	592240009700.S.2	Betónová prefabrikovaná kalová jama, rozmer 1300x1300 mm, vrátane roštovej mreže	ks	3,000	1 046,19	3 138,57
28	K	935114614.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	121,000	26,49	3 205,29
29	K	935114634.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	55,000	32,99	1 814,45
30	K	877264024.S	Zhotovenie napojenia existujúcich vývodov BG žľabov na navrhované PP potrubie, vrátane dodávky materiálu	ks	21,000	58,98	1 238,58

D 9.1 Demolačné práce 47 503,96

31	K	919735115.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	430,000	9,90	4 257,00
32	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	103,300	20,50	2 117,65
33	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	385,675	25,49	9 830,86
34	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 300 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	670,000	14,00	9 380,00
35	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	615,000	8,50	5 227,50
36	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu vrátane vjazdu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	147,700	94,97	14 027,07
37	K	113207111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z dlažbočných kociek, -0,11500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	108,500	3,00	325,50
38	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	10,350	225,93	2 338,38